
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS BIOLOXÍA 2019 (OUT. 2018)
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2018) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 71507257G GARCIA FERNANDEZ, RUBEN OURENSE ESPAZOS NATURAIS 40,00  
2 44452776D BASALO VÁZQUEZ, ROSA MARÍA OURENSE ESPAZOS NATURAIS 40,00  
3 76748080R GARCÍA MOREIRAS, IRIA OURENSE ESPAZOS NATURAIS 38,40  
4 36080185Q VERDE LAREU, ROBERTO OURENSE ESPAZOS NATURAIS 30,60  
5 33336160Y DÍEZ RIVERA, CARMEN OURENSE ESPAZOS NATURAIS 28,80  
6 78733703B BLANCO PEREZ, RAIMUNDO MANUEL OURENSE ESPAZOS NATURAIS 19,20  
7 44478455C SANTOS FERNANDEZ, LEDICIA OURENSE ESPAZOS NATURAIS 14,40  
8 78788583J LORENZO SILVA, ÁNGEL JOSÉ OURENSE ESPAZOS NATURAIS 13,20  
9 44466472C SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA OURENSE ESPAZOS NATURAIS 13,20  
10 77406820K SILVA GARCIA, MONICA ELIDA OURENSE ESPAZOS NATURAIS 10,80  
11 76720008N DE LA IGLESIA FERNANDEZ, ELOY OURENSE ESPAZOS NATURAIS 7,20  
12 36107652K VAZQUEZ ARAUJO, JUAN JOSE OURENSE ESPAZOS NATURAIS 6,00  
13 34940235S ROMERO  SUANCES, RAFAEL JUAN OURENSE ESPAZOS NATURAIS 4,80  
14 76929046A VAZQUEZ BLANCO, SONIA OURENSE ESPAZOS NATURAIS 3,60  
15 77406821E SILVA GARCIA, ELBA TAMARA OURENSE ESPAZOS NATURAIS 1,20  
16 53612923S SOLIÑO BARREIRO, CARMEN OURENSE ESPAZOS NATURAIS 0,60  
17 44497975J MUNIN TABOADA, ELISA OURENSE ESPAZOS NATURAIS 0,00  
18 44476192B VARELA RODRIGUEZ, LAURA OURENSE ESPAZOS NATURAIS 0,00  
19 44462685M VAZQUEZ REINOSO, MARIA OURENSE ESPAZOS NATURAIS 0,00  
20 45141072F CACHALDORA GOMEZ, LARA OURENSE ESPAZOS NATURAIS 0,00  
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33336160Y 5 DÍEZ RIVERA, CARMEN OURENSE ESPAZOS NATURAIS 28,80  
34940235S 13 ROMERO  SUANCES, RAFAEL JUAN OURENSE ESPAZOS NATURAIS 4,80  
36080185Q 4 VERDE LAREU, ROBERTO OURENSE ESPAZOS NATURAIS 30,60  
36107652K 12 VAZQUEZ ARAUJO, JUAN JOSE OURENSE ESPAZOS NATURAIS 6,00  
44452776D 2 BASALO VÁZQUEZ, ROSA MARÍA OURENSE ESPAZOS NATURAIS 40,00  
44462685M 19 VAZQUEZ REINOSO, MARIA OURENSE ESPAZOS NATURAIS 0,00  
44466472C 9 SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA OURENSE ESPAZOS NATURAIS 13,20  
44476192B 18 VARELA RODRIGUEZ, LAURA OURENSE ESPAZOS NATURAIS 0,00  
44478455C 7 SANTOS FERNANDEZ, LEDICIA OURENSE ESPAZOS NATURAIS 14,40  
44497975J 17 MUNIN TABOADA, ELISA OURENSE ESPAZOS NATURAIS 0,00  
45141072F 20 CACHALDORA GOMEZ, LARA OURENSE ESPAZOS NATURAIS 0,00  
53612923S 16 SOLIÑO BARREIRO, CARMEN OURENSE ESPAZOS NATURAIS 0,60  
71507257G 1 GARCIA FERNANDEZ, RUBEN OURENSE ESPAZOS NATURAIS 40,00  
76720008N 11 DE LA IGLESIA FERNANDEZ, ELOY OURENSE ESPAZOS NATURAIS 7,20  
76748080R 3 GARCÍA MOREIRAS, IRIA OURENSE ESPAZOS NATURAIS 38,40  
76929046A 14 VAZQUEZ BLANCO, SONIA OURENSE ESPAZOS NATURAIS 3,60  
77406820K 10 SILVA GARCIA, MONICA ELIDA OURENSE ESPAZOS NATURAIS 10,80  
77406821E 15 SILVA GARCIA, ELBA TAMARA OURENSE ESPAZOS NATURAIS 1,20  
78733703B 6 BLANCO PEREZ, RAIMUNDO MANUEL OURENSE ESPAZOS NATURAIS 19,20  
78788583J 8 LORENZO SILVA, ÁNGEL JOSÉ OURENSE ESPAZOS NATURAIS 13,20  
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